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Produktbeskrivelse
 Med en skinpakning vil bakkerne egne sig godt til en opretstående facing i butikken,meget anvendelige til skinpakning af alle kødtyper og seafood.

Specifikationer

Produktbetegnelse Skinbakke

Farve Sort

Features Rektangulær

Materiale PP-EVOH-PE

Længde/dybde 26.2 cm

Bredde 17.97 cm

Højde 2.65 cm

Vægt, netto 27.67 g

Vægt, brutto 27.67 g

Rumindhold, brutto 880 ml

Antal rum 1-rums

Certifikater Til fødevarer

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1895/2005, (EF) Nr. 10/2011, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020, (EF) nr. 
1935/2004

Temperaturtolerance Produktet kan anvendes til langtidsopbevaring ved temperaturer mellem -20C og stuetem-
peratur - produktet skal håndteres forsigtigt ved temperaturer mellem -20C og 0C.

Anvendelsestemperatur Produktet kan anvendes til langtidsopbevaring ved temperaturer mellem -20°C og stuetem-
peratur (produktet skal håndteres forsigtigt ved temperaturer mellem -20°C og 0°C).

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 2880 stk 120 cm 80 cm 121 cm 5703969018257

stk 1 stk

Skinbakke, 26,2x17,97x2,65cm, 880 ml, 
sort, PP-EVOH-PE, 1-rums, rektangulær

 Til alle kødtyper og fisk

Varenummer |  1999912861



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  22.12.2023

Varenummer 1999912861   2/2
PR
O
D2

55
29

 
 
19

99
91

28
61

Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i 
kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.  

Polypropylen er en type plast. Produktet er frysesikkert. 

*


